[image: image1.jpg]

PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.03.2024
	№
	426

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации района от 22.12.2011          № 2417 «Об утверждении принятия решений о включении в стаж муниципальной службы муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы
в администрации Первомайского района, органах администрации района, периодов замещения отдельных должностей руководителей и специалистов на предприятиях, в учреждениях и организациях»

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Первомайского района                   от 22.12.2011 № 2417 «Об утверждении принятия решений о включении в стаж муниципальной службы муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Первомайского района, органах администрации района, периодов замещения отдельных должностей руководителей и специалистов на предприятиях, в учреждениях и организациях», следующее изменение:

пункт 2 постановления читать в новой редакции (прилагается).
2. Постановление «О внесении изменений в постановление администрации района от 22.12.2011 № 2417 «Об утверждении принятия решений о включении в стаж муниципальной службы муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Первомайского района, органах администрации района, периодов замещения отдельных должностей руководителей и специалистов на предприятиях, в учреждениях и организациях» от 24.07.2023 № 965 признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации района www.perv-alt.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации района О.Л. Рейзвих.
Глава района                                                                                                    Ю.А. Фролова
Тютнева О.О.
2 04 07
                                                                             УТВЕРЖДЕН

                                                                                   Постановлением администрации

                                                                                   Первомайского района

                                                                                   от 28.03.2024 № 426
СОСТАВ

комиссии администрации района

по рассмотрению вопросов о стаже муниципальной службы

	Председатель комиссии:

Рейзвих О.Л.
	управляющий делами администрации Первомайского района

	Заместитель председателя комиссии:

Евсеенкова Е.А.

	председатель комитета администрации
по финансам, налоговой и кредитной политике Первомайского района

	Секретарь комиссии:

Тютнева О.О.
	главный специалист организационно – контрольного управления

	Члены комиссии:

Авраменко О.В.

Слухай И.В.
Журавлева Н.А.
	начальник отдела по финансированию и   бухгалтерскому учету
заместитель начальника отдела по социально – экономическому развитию, труду и поддержки предпринимательства
начальник организационно – контрольного управления

[image: image1.jpg]